
 

 

 
Freedom of Information Act 2000 
 
The Royal Cornwall Hospitals NHS Trust Response to Information request 
 
Date Request Received: 8th July 2025 FOI Ref No 29479 
 
Requested Information: 
 

1. Please provide a copy of your library structure complete with job titles and pay 
scales 

 
2. May also provide job descriptions and person specifications with the keyword 

'Librarian' 
 
Response: 
 

 FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000 -INFORMATION 
REQUEST 

 

Thank you for your request for information regarding the Library Staffing 
Structure. Your request was received on 8th July 2025, and I am dealing with 
it under the terms of the Freedom of Information Act 2000. 
 
Under Section 21 of the Act, we are not required to provide information 
in response to a request if it is already reasonably accessible to you. The 
information you requested is available here: Disclosure Logs, under the 
reference number 28316. This can be found in the April 2025 section. 
 
If you do have difficulty in accessing the information or if you have any queries 
about this response please contact me. Please remember to quote the 
reference number above in any future communications. 
 
If you are unhappy with the service you have received in relation to your 
request and wish to make a complaint or request a review of our decision, you 
should write to the Corporate Complaints Manager, County Hall, West 
Bridgford, Nottingham, NG2 7QP or e-mail complaints@nottscc .gov .uk. 
 
If you are not content with the outcome of your complaint or review, you may 
apply directly to the Information Commissioner for a decision. Generally, the 
ICO cannot make a decision unless you have exhausted the complaints 
procedure provided by the Council. The Information Commissioner can be 
contacted at: 

 

Information Commissioner's Office Wycliffe 
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House 
Water Lane 
Wilmslow 
Cheshire 
SK9 5AF 
Telephone: 08456 30 60 60 or 01625 54 57 45 
www .ico.gov.uk 

 
Attachment(s): 
 
No Attachment(s) 
 
Date Response sent: 25th July 2025 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


